

---

## MATERIALE INSTALATII

I.D.: 74867473

---

Data publicarii	01.11.22	Coduri CPV	44115210-4
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 4.272,36 RON - 4.272,36 RON

---

Descriere: 10 #Deflector ceramica refractara focar, tip U, Refarom, pentru cazan gazeificare ORLAN 25-130kW, 250x225x200(80) mm - F1 32PS0014 buc 4,00 663,87 663,87 2.655,48 20 #Duza ceramica refractara, Refarom, pentru cazan gazeificare ORLAN SUPER 25-130kW, 300x100x106 mm, 2 gauri - F1 32PS0006 buc 2,00 302,52 302,52 605,04 30 Snur fibra de sticla, Nefatec, 30x30 mm, pentru etansare termica cazane - F1 38K 0009 M 4,00 126,05 126,05 504,20 40 Snur fibra de sticla, Nefatec, 8x8 mm, pentru etansare termica cazane - F1 38K 0001 M 3,00 20,08 20,08 60,24 50 Condensator, Cranp-Kovo, 2 MF, pentru cazan Orlan, Vitolig - F1 32PS0072 buc 4,00 49,50 49,50 198,00 60 !DISC DIAMANTAT SEGMENTAT BOSCH PENTRU BETON 125x22.23x1.6mm - E3 70RB9042 buc 2,00 71,34 71,34 142,68 70 #Mastic elementi cazan, Temad, 280 ml - D1 38M 0000 buc 2,00 53,36 53,36 106,72

---